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Program oferuje granty dla osób pełnoletnich na innowacyjne projekty o różnorodnej tematyce

zorientowane na ochronę przyrody, edukację, badania, storytelling lub technologię.

Dofinansowanie mogą uzyskać projekty innowacyjne, odważne i potencjalnie transformacyjne,

które skupiają się głównie na ochronie przyrody, edukacji, badaniach, storytellingu lub

technologii w następujących obszarach tematycznych: Ocean, Ziemia, Dzika przyroda, Historia i

kultura ludzkości, Pomysłowość. 

Od 1888 r. National Geographic Society przekazało ponad 15 000 grantów.

Program obejmuje 2 kategorie grantów:

1. Poziom I

2. Poziom II

Wnioski przyjmowane są z całego świata. Wniosek składany jest przez lidera, który musi mieć

skończone 18 lat i być osobą bezpośrednio odpowiedzialną za realizację projektu. Organizacje

mogą ubiegać się o dotacje, ale wnioskodawcą powinna być zawsze osoba w organizacji, która

będzie kierować projektem.

Granty "Poziom I"

Granty poziomu I są przeznaczone dla osób, które:

1) mogą być na wcześniejszym etapie kariery, a które chcą ugruntować swoją pozycję w

określonej dziedzinie;

2) szukają mentora od innych osób w swojej dziedzinie i poza nią;

3) chcą rozwijać swoją sieć i zwiększyć swój wpływ, dołączając do globalnej społeczności

odkrywców National Geographic.

Ta grant jest najbardziej odpowiedni dla osób, które mają potencjał i chęć wniesienia

znaczącego pozytywnego wkładu w swoją dziedzinę, wykorzystując fundusze, możliwości i

dodatkowe wsparcie zapewniane przez Towarzystwo National Geographic oraz kontakty z

innymi odkrywcami. Pierwszeństwo będą mieli kandydaci, którzy w przemyślany sposób

wykażą, w jaki sposób dołączenie do Społeczności Odkrywców pomoże w rozwoju ich kariery.

W ramach tego poziomu grantów projekty mogą trwać maksymalnie jeden rok, a w zakresie

technologii maksymalnie dwa lata. Dofinansowanie nie może przekroczyć 20 000 USD.

Granty  można przeznaczyć na szkolenia, nawiązywanie kontaktów, coaching, mentoring, itp.

realizowane przez innych badaczy National Geographic, ekspertów, etc. Mile widziani są

beneficjenci gotowi zostać aktywnymi członkami społeczności National Geographic, tzw.

Explorer Community.



Granty "Poziom II"

Granty na poziomie II przeznaczone są dla doświadczonych liderów projektów realizowanych na

rzecz ochrony przyrody, edukacji, badań, storytellingu lub technologii. Od wnioskodawcy i

członków zespołu oczekuje się przedłożenia na etapie aplikowania informacji o podobnych

projektach już zakończonych z wymiernymi efektami.

Dofinansowanie wynosi do 100 000 USD i przyznawane jest nie wcześniej niż 6 miesięcy po

upływie terminu składania wniosków.

Wszystkie wnioski muszą być złożone za pośrednictwem dedykowanego systemu online,

dostępnego na stronie Grantodawcy.

Wstępne wnioski o dofinansowanie w ramach poziomu I i II należy składać do godziny 23:59. 

EDT 12 kwietnia 2023 r. Wnioskodawcy w ramach poziomu I, którzy złożą wnioski wstępne,

zostaną powiadomieni o decyzjach w maju 2023 r., czy zostaną odrzuceni, czy zaproszeni do

złożenia pełnego wniosku. Zaproszeni kandydaci będą mieli siedem tygodni na złożenie pełnego

wniosku. Pełne wnioski w ramach poziomu I należy składać do godziny 23:59 EDT 27

czerwca 2023 r. Wnioskodawcy w ramach poziomu I i II zostaną powiadomieni o decyzjach we

wrześniu 2023 r.

Szczegółowe wymagania i zasady naboru znajdują się w ogłoszeniu, na stronie: 

https://www.nationalgeographic.org/society/grants-and-investments/
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